Construindo a Imagem Institucional, no período de 25 a 27 de maio  do corrente ano, 
concedendo-lhe o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias, no valor unitário de R$350,00 (trezentos e cinquenta reais), e 
uma ajuda de custo no valor de R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$967,00 (novecentos e sessenta e sete reais), bem 
como uma passagem aérea nos trechos FORTALEZA/SALVADOR/FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 23 de maio de 
2011.

DES. JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA